
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 5  s t y c z n i a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 18.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 19.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 213 631,00 2 446,00 1 216 077,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 446,00 2 446,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 446,00 2 446,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 600,00 3 350,00 66 950,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 63 600,00 3 350,00 66 950,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 600,00 3 350,00 66 950,00 

Razem: 63 147 707,00 5 796,00 63 153 503,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 19.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 28 094 480,00 0,00 28 094 480,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 963 213,00 -340,00 10 962 873,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 338 411,00 4 996,00 6 343 407,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 597 757,00 -5 336,00 592 421,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 562 920,00 340,00 563 260,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 374,00 340,00 32 714,00 

80107 Świetlice szkolne 1 451 779,00 0,00 1 451 779,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 826,00 -1 000,00 51 826,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 451,00 400,00 403 851,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 865,00 600,00 42 465,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 698 715,00 0,00 1 698 715,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 293,00 9 600,00 15 893,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 886 089,00 -9 600,00 876 489,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 90 672,00 -7 000,00 83 672,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 6 000,00 6 000,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

518 040,00 0,00 518 040,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 535,00 700,00 46 235,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 050,00 500,00 218 550,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 911,00 -1 200,00 19 711,00 

851 Ochrona zdrowia 443 000,00 0,00 443 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -800,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 800,00 28 800,00 

852 Pomoc społeczna 3 139 131,00 2 446,00 3 141 577,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 230 000,00 2 446,00 232 446,00 

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 2 397,08 232 397,08 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,92 48,92 

BeSTia Strona 1 z 2 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 092 131,00 0,00 1 092 131,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 407,00 1 684,00 773 091,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 513,00 -1 684,00 59 829,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 600,00 3 350,00 74 950,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 71 600,00 3 350,00 74 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 950,00 3 350,00 43 300,00 
855 Rodzina 13 642 600,00 0,00 13 642 600,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 642 000,00 0,00 5 642 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 986,00 146,00 172 132,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 948,00 -146,00 14 802,00 

Razem: 69 049 276,00 5 796,00 69 055 072,00 

TRZ MIASTA 

•  i tn  S icd leck/ i  

BeSTia Strona 2 z 2 


